- 1 -

2025 年 8 ⽉ 29 ⽇

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ
代 表 者 名 代表取締役社⻑執⾏役員 CEO 和⽥ 順児
 (コード番号：4174 東証スタンダード)
問 合 せ 先 取 締 役 執 ⾏ 役 員 C S O 中 館  博 貴
 (TEL 03-6684-5111)

⾮上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

 当社の親会社等である株式会社 UDS の 2025 年５⽉期の決算内容につきまして、下記のとおりお知
らせいたします。

記

１．親会社等の概要
（１） 名 称 株式会社 UDS
（２） 住 所 埼⽟県さいたま市南区⽂蔵３丁⽬１１番９号
（３） 代 表 者 代表取締役社⻑ ⾼橋 仁美
（４） 主 な 事 業 内 容 ⾃動⾞教習所の経営
（５） 資 本 ⾦ 21 百万円
（６） 議決権所有割合 38.5％（内、間接所有割合 38.5％）（2025 年７⽉ 31 ⽇現在）

- 2 -

２．親会社等の株式の所有者別状況、⼤株主の状況、および役員の状況
（１）株式の所有者別状況

2025 年５⽉ 31 ⽇現在

(注) ⾃⼰株式 357 株は、「個⼈その他」に 300 株及び「単元未満株式の状況」に 57 株を含めて

記載しております。

（２）⼤株主の状況

2025 年５⽉ 31 ⽇現在

!"#!$" % % % ! % % "# "! %

&'!(#

!!"
% % % !$"%# % % &"$&'# &($%(# &(#

&'!(#

)*+!,"
% % % &)*+ % % *+)#+ "##)# %

-

./01

!()2

3!!"

!()23

45

678$9

:;<=

>?@A

BC

DEFG
DEHI

JKLM

N)O)

8$ P$Q6 P$

P$N)

O

!"#$"% &' '()*+!)"
,-.)*/+0123

'()*+456!7"

89:;< =>?@A !"#$%% &'()*+

89:BC DEFGHIJKLMA !"#,)) &"(),+

- 3 -

（３）役員の状況

2025 年５⽉ 31 ⽇現在

- 4 -

３．親会社等の財務諸表
（１）貸借対照表（2025 年５⽉ 31 ⽇現在）                  （単位：千円）

（２）損益計算書（2024 年６⽉１⽇ ⾄ 2025 年５⽉ 31 ⽇）          （単位：千円）

以 上

!" #$ !" #$

%&'()* !"#$%"#$& %&'+,* '!!"&$(

-#./0# !"&!(")') 1234# !*&"&&&

56# #!+"#(& 789 #%!"&$(

789 %#"(&! %:;+,* #!"%'%

%:;()* !"'+!"$+& +,8<= '(#"*#$

>?@:;()A !"#+'"%+$

>B@:;()A +"+('

>C(789()A !$)"(%) %DE(F* #"(''"%'!

>(F#A #!"$!%

>(FGH#A !#&"*&$

>IJGH#A #"##*"&&#

>789IJGH#A #"##&"%'$

>KLDMA N!"#$$"

O()8<= #"(''"%'!

()8<= #")))"!)& +,PO()8<= #")))"!)&

()8< +,8<

O()8<

!"

#$%&' !""#$%"

$%()* !""#$%"

#+,-./01,2-' %&!#'!(

34)* %&#"%)

#3456*' !#%*&

#345-7' "#!*'

89)* !*#'%!

#:;)*' $#%$+

#:;<=' $#+)"

>?@ABC)* !*#"+$

DE>F "!#'("

ABC)* )'#'"'

GH